
UCHWAŁA NR LIV.572.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Ełku 

Na podstawie  art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII.462.18 Rady Miasta Ełku z dnia 26 czerwca 2018 roku w sprawie Regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasta 
Ełku (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 3189 oraz z 2023 r. poz. 2678 i 2679) 
w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek składa się z zachowaniem wszystkich elementów, o których mowa w art. 90n ust. 4 ustawy 
o systemie oświaty.”;; 

2) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendium szkolne przyznawane w formie: 

1) o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 1-3 realizowane jest poprzez refundację poniesionych 
wydatków przelewem na wskazany przez wnioskodawcę rachunek bankowy lub w inny wskazany we 
wniosku sposób; 

2) o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 4 wypłacane jest na wskazany przez wnioskodawcę rachunek bankowy 
lub w inny wskazany we wniosku sposób.”;; 

3) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Warunkiem ubiegania się przez ucznia o przyznanie zasiłku szkolnego jest złożenie wniosku do 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku, ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 8, z zachowaniem 
wszystkich elementów, o których mowa w art. 90n ust. 4 ustawy o systemie oświaty.”;; 

4) w § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zasiłek szkolny w formie świadczenia pieniężnego będzie wypłacany przelewem na wskazany przez 
wnioskodawcę rachunek bankowy lub w inny wskazany we wniosku sposób.”;; 

5) uchyla się załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Ełku; 

6) uchyla się załącznik nr 2 do Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Ełku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF16AEC6-8094-4F78-97D7-D6104E1DF51F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2


